
 

Avviso  pubblico  finalizzato  alla  selezione  di  nr  5  (Cinque)  Tutor  Sportivo  Scolastico  per  la
realizza-zione delle attività progettuali di cui all’art. 6 comma 1 DM 174/2019, Pratica Sportiva a
Scuola, denominato “ABC- Tutti a scuola di pallacanestro”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando di selezione del 12/02//2020 n. PROT. 1106 – C32

CONSIDERATO che avverso le risultanze della graduatoria pubblicata in data 26/02/2020 con Prot. N° 

                            1525/C32 non sono stat esperit ricorsi.

  

DECRETA

Che  la graduatoria pubblicata in data 26/02/2020 prot. 1525/C32 assume carattere definitivo. 

    Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Ida

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                  Ex art.3 D. Lgs n. 39/93

KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001674 - 03/03/2020 - C32 - Educazione fisica - U


